UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE Do REITOR

ATO DA REITORIA N° 36 Q 199

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do Processo n° 23106.003072/95-24,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n° 1.477198, publicado no DOU
de 19.10.98, que concedeu pensão federal a Giuseppe Carfero, esposo, Carolina Carfero e
Angêla Maria Carfero, filhas da ex-servidora Antonieta Rubini Carfero:

Onde se lê: Técnico em Assuntos Educacionais NS A III;

Leia-se: Técnico em Assuntos Educacionais NS B VI.

Brasília-DF, 	3 de 	 de 1999.

~ ~,1 /
LA .

LAURO MORHY
Reitor